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RECEITAS
ORCAMENTARIA E INTRAORCAMENTARIAS
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

EXTRAORCAMENTARIAS

Saldo do Exercicio Anterior
CAIXA
BANCO CONTAS MOVIMENTO

APLICAGOES FINANCEIRAS

TOTAL

SALDO DO EXERCICIO ATUAL

9.627.971,63
9.627.971,63
0,00

0,00

36.481.465,68
0,00
4.983.736,76

31.497.728,92

46.109.437,31

DESPESAS
ORCAMENTARIA E INTRAORCAMENTARIAS PAGAS
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

EXTRAORCAMENTARIAS

Saldo do Exercicio Atual
CAIXA
BANCO CONTAS MOVIMENTO

APLICAGOES FINANCEIRAS

TOTAL

DISPONIBILIDADE FINANCEIRA

(-) RP DE EXERCICIOS ANTERIORES E OUTRAS OBRIGACOES FINANCEIRA

(=) DISPONIBILIDADE FINANCEIRA ANTES DA INSCRIGAO DE RESTOS A PAGAR DO EXERCICIO

(-) RESTOS A PAGAR DO EXERCICIO

DISPONIBILIDADE FINANCEIRA

3.122.838,14
3.122.838,14
0,00

0,00

42.911.252,48
0,00
28.102,79

42.883.149,69

46.034.090,62

42.911.252,48
0,00
42.911.252,48
0,00
42.911.252,48

MARCIO CECCHETTINI
PREFEITO MUNICIPAL -

SILVANA F. DA SILVA
CONTADORA - DIRETORA FINANCEIRA - -



